
 

Ministero dell’Istruzione dell'Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria  

Ufficio IV – Ambito Territoriale della Spezia 
        V.le Italia, 87 – 19124 La Spezia – tel.0187/25511 – fax.0187/255189 

      usp.sp@istruzione.it                  www.istruzionelaspezia.it 
      pec: uspsp@postacert.istruzione.it 

 

    La Spezia,  2 settembre 2019 

 

OGGETTO : Provvedimento  di Utilizzazione personale ATA – A.S. 2019/20– 

           

IL DIRIGENTE  

VISTO  l’ipotesi del  CCNI    concernente le utilizzazioni e le assegnazioni  

  provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2019/20; 

 

VISTE la nota prot.n. 28978 del 20.6.2019 con cui sono stati fissati  i termini per la 

presentazione delle domande di utilizzazione ed  assegnazione provvisoria; 

 

ESAMINATE le domande degli interessati intese ad ottenere l’utilizzazione presso le  

sedi di questa Provincia per l’a.s. 2019/20; 

 

VISTA  la propria graduatoria prot.n. 2505  del 02.8.2019; 

 

 

D I S P O N E 

 

 

 A decorrere dal 2 settembre  2019,   è   disposta la  seguente  utilizzazione: 

 

PROFILO:  Assistente Tecnico 

Alain BIGLIOLI da  Liceo Scientifico  a I.S. EINAUDI CHIODO 

 

 

        

 

          IL DIRIGENTE 

        (Roberto Peccenini) 

 

 

    

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

- Alla Direzione Regionale - GENOVA 

- Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi 

- Al Sito - Albo  -    Sede 

mailto:uspsp@postacert.istruzione.it

		2019-09-02T18:57:12+0000
	PECCENINI ROBERTO


		2019-09-03T10:02:38+0200
	La Spezia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSP.REGISTRO UFFICIALE.U.0002767.03-09-2019




